
yěsto Ljtvínov čiOdhnr lnvestic a fe8i('ná|niho rozvoje
Mn)ésti Miru íl, 436 01 Lilvino\·

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/13232/24

na realizaci stavby

,,K1904 Parkování v lokalitě Osada - jih v Litvínově"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
podatelna@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel')

a

YSSEN-spol.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, C 2021
44566565
CZ44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti, na základě plné moci
fvptyi8

ČSOB a.s., č.ú.: 210461518/0300

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/13232/24 (dále jen ,,Smlouva")

íl.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.1 až 7.3.3 Smlouvy o dílo č, KT/13232/24 na
realizaci stavby ,,K1904 Parkováni v lokalitě Osada - Jih v LiNinově" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/13232/24 5 285 519,97
Vícepráce - ZL č. 1 618 174,96
Cena díla celkem bez DPH 5 903 694,93

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

(1/3]



l

t

Smlouvy o dílo č. KT/13232/24
lj '

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3 2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřistupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3 3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl

uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově d,, 2 L. 07, 2024

Za Objednatele: se 8Ĺd]¢m tm Lkvinw Za Zhotovitele:
436 OR LMaov. Muŕätá Mlw íl

rMěsto Ĺitvinov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

Iyssen - spol S r.o
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@ysseri.cz
tel.: +420 608 555 470

[2/3]

b



r Příloha Č.1

Změnový |ist ,,,, , , , č. 1
"K1904 - Parkováni v lokalitě Osada - Jih v Litvinově"

Datum : 25.06.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
SO 01 Úprava pláně a změna rozsahu podkladních vrstev související s vytvoiením akt|vní zóny äie upraveného návrhu
(vzorového řezu) projektanta. Změna rozsahu zásypů vsakovacích objektů dle skutečnosti. PřipoCet za manipulaci a
zajištěni odhaleného vedeni VO.
SO 02 Úprava pláně a změna rozsahu podkladních vrstev související s vytvořením aktívni zóny dle upraveného návrhu
(vzorového řezu) projektanta. Změna rozsahu zásypů vsakovacího objektu dle skutečnQsti.

SO 03 Úprava pláně a změna rozsahu podkladních vrstev související s vytvořením aktivní zóny dle upraveného návrhu
(vzorového řezu) projektanta.
SO 04 Úprava pláně a změna rozsahu podkladních vrstev soljvisejíci s vytvořením aktivní zóny dle upraveného návrhu
(vzorového řezu) projektanta.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
SO 01 1 ' kpl 465 624,46 Kč (viz příloha 1-1)

P

SO 02 i 1 l kpl : , 110 364,62 Kč (viz příloha 1-2)
SO 03 i 1 ; kpl l i 11 143,44 Kč (viz příloha 1-3)
SQ 04 l 1 l kpt ' 31 042,4Ä KČ (viz přiloha 1-4)

.. .i

l

l '

ZL 1 celkem bez DPH 618 174,96 Kč

cena dle SOD 5 285 519,97 Kčl

cena dle Dodatku 1 bez DPH 5 903 694,93 Kč

Vypracoval : , Datum, 7 '" "" · ·" . ' '",P

l
.,l"

...

.

'"

Kontroloval : Datum :

g



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NE2D59
Stavba: K1904 Parkováni v lokalitě Osada - Jih v Litvinově

KSQ: CC-CZ:
Místo: Litvínov Dalum: 28. 6. 2023

Zadavatel: lC:
Město Litvínov DIČ

Zhotowľeí: lČ:
DIČ.

Projektant: iC.
NE2D Projekt s r.o. DIČ'

Zpracovate.: lČ
Dič

Po
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové scustavy URS. PoloZky, které pochází z telo cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny pop)$em 'es Urs' a úrovni přisluš ného kalendářního pololeú Veške"é další informace vymeujici popis a podminky
použiti těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispOzjcl na webu
podminky.urs cz.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21.00%

snížená 15,00%

'Cena s DPH

618 174,96

Základ daně výše dane
618 174,96 129 816,74

0,00 0,00

V CZK 747 991,70 j

"4;
P

YSSEN - spoL s lo.
Dolní Litvínov 5, 436 DI Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

.Q . .J'·C" ' ,'J ( .' : l

·'

.

Sírana l z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

NE2D59

K1904 Parkováni v lokalitě Osada - Jih v Litvínově

Místo: Litvínov Datum: 28. 6. 2023

Zadav?ľe|: Město Lttvinov Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zhatovdel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (czKj Cena s DPH [cUl rýp

Náklady stavby celkem

1
SO 01
SO 02
SO 03
SO 04

Dodatek Č,1
Komunikace SO 01
Komunikace SO 02
Komunikace SO 03
Komunikace SO 04

618 174,96 747 991,70

618 174,96 747 991,70 STA
465 624,46 563 405,60 Soupis
110 364,62 133 541,19 Soupis

11143,44 13 483,56 Soup|s
31 042,44 37 561,35 Soupis

Strana 2 ľ 7

/Á,.

.



SOUPIS PRACÍ

)

Stavba:

Objekt:
K1904 Parkováni v lokalitě Osada - Jih v Litvinově

1 - Dodatek č 1
Soupis:

SO 01 - Komunikace SO 01

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovíte):

Datum: 28. 6. 2023

Projektant: NE2D projekt s.r.o.
Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
i

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1
l """' '

l ,
' ll l
. .,

I 40 K j1190o1421

l
l

!
t

Online PSČ

l
44' K .162751115

i i

Cena celkem [CZK]
t

465 624,46

458 256,46

166 826,86

l
Online PSČ
VY

l

43, K ň67151101

j
Onhne PSČ

45 ' K 174151101

. ,.l ..-.._. . ... .Online PSČ
W
W
W
VY
W
W

,46 ' M 58344197

VV
VY
VY

37 K 1181951114
:

Online pšč

D 5
í

, 6 k 1564831111
' i ..

OnIMe PSČ
' t

!
' 36i K 564811111
i : i

Onlhe PSČ
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
rDoCasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
jzemnich prací a to s podepřením, vzepřením nebo i
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se l m

jzřizenim a cdstraněnim zajišt'ovaci konstrukce, s ;
:opotřebenim hmot kabelů a kabelových tratí z volně .
,ložených kabelů a to do 3 kabelů

l . .
h«ps.//podminky. U!'.'L/|tem/'CS URS 2024 cu/ľ190014?l

.Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
l!suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naloženi výkopku, avšak se sIoZením bez rozhrnutí z m3 '
'horniny třídy téžitelnosh l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 7 000 do 8 000 m ,

URS 2024 01/1627$2115

97 ,362/3"zemina

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku '
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, m3

'z horniny třídy těžitelmsti l, skupiny 1 až 3 ,

.ht!p'·/(podminkV.urs q/item/CS URS 2024

:Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloženim
,výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
htrp'-//podm/nkY.Urs cz/ďem/CS URS 2024 01/1 74!SllO1

výpočet zpětného zásypu
10,5"4,2"1,7+8,5'4,2"1,7 " výkopy pro vsaky
-(52+36)'0,8"0,8"0,68"ôbjem košů
2"2"3.1"2" výkop pro orl
-3,14'0.6'0,6"3,1"2" odpočet objemu ORL
Součet
štěrkodň'frakce 0/63 : t
(24,8-ĺ ó68")"2"ořl
97,362'2/3'2"vsaky
Součet

Úprava p'áně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
|horn|ně třídy těžitelnosti It, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 ,

htfps //podminkV ws 'z/item/CS URS 2024 01/1819S11ľ4

Komunikace pozemní
i}Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním ,
'plochy přes 100 m2, po zhutněni tí 100 mm . m2 l'
http; //podmtnkYArs.cz/ľCem/CS URS 2024 01/564831111

l

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
:p(ochy přes 100 m2, po zhutněni tí. 50 mm m2 ,

' l
hup' //pQdml'nky.Urs.cz/$eem/CS URS 2024 01/Sµ811ľlj
(53+1 1 92)" 1 ,1

Práce a dodávky M

i
l l
I

40,000, 305,00| 12 200,00
l

l

l ii
32,454 258,00i 8 373,13

i i
l

32,454
"' " l

32,454 164,®Ĺ 5 322,46

115,154i 155,00 17 848,87

135,660
-38,298
24,800
-7.008

115,154
165,40CÁ 509,00 84 188,60

35.Š84
129.816
165,400

1 369,500: 28,40 38 893,80)

291 429,60
,

1 369,500' 142,00 194 469,00'

1 369,500 70,80' 96 960,60.

1 369,500

D M 3 368,00

Strana 3 z 7



l

F

r
V

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZK]
Cena celkem [CZK]

D 46-M
I

42 ' K 460661511

i ,
Online PSČ

D VRN

D VRN4
, 38 k p43134000

Zemni práce při extr.mont.pracích
:Kabe|ové lože z pisku včetně podsypu, zhutněni a i
urovnáni povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólii, m

jšiřky do 25 cm i
u's.cz/iľem/CS URS 2024 Q1/46066151!

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
, Zkoušky zatěžovací l kpl

3 368,00
:l I l

40,000j 84,20 3 368,00j

4 000,00

4 000,00
2,000Ĺ 2 000,00 4 000,OO|

l

Strana 4 z 7

j



SOUPIS PRACÍ

7\

Stavba:

objekt:
K1904 Parkování v lokalitě Osada - Jih v Litvinově

1 - Dodatek Č.1
Soupis:

SO 02 - Komunikace SO 02

Místo: L|tvjnov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 6. 2023

Projektant: NE2D projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK)

110 364,62

D HSV

D 1

; 5 i K 162751115

Online PSČ
VY

i 6 j"K '167151101

P

i

l

Online PŠC

l '
7 K '174151101

i i !
Online PSČ
VY
VY
VY
W
VY

! 8 ( M 58344197

W
W
W

2 ' K i181£j51114
, i- l.. - ' . ..

(Jnhne PSč
VY

D 5
il 3 ' K ,564831111

j
Online PSČ

l l "
, 4 , K '564811111
l

Online PSČ

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z l m3 :

thorniny třídy těždelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost I '
přes 7 000 do 8 000 m
hC?p';//podminkY u(3 u/ilem/CS URS 2024 01Z1627511]5

26,996/3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, m3
z horniny třídy těžitelnosti l. skupiny 1 aZ 3

URS 2024

'Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh m3

,nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
https//poqminky (ifs cz/kem/CS URS 2024 01/1 741S]101

5"4,2"1,7"objem výkopu vsaku
-20"0,8"0,8"0,68 "objem vsaku
2"2°3,1 "výkop pro orl
-3.14"0,6"0,6"3 "ORL
Součet
štěňcodrť kakce CV63 t

(12.4-3,391)"2
Součet

'Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy 1ěäte!nosti íl, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2

hrtpfux7dm'nky q's '?/i'm/Cs urs 2024 O] /j81951 {j4

277"1,1

Komunikace pozemní
Podklad ze štěňcodr1i ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutněni ti 100 mm m2
MtR"//podmlnkY uk cH'irem/CS URS 2024 01/S64831111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim
plochy ořes 100 m2, po zhutněni ti. 50 mm m2
hrtp' (/oodminkYmrs.cz/'lCem/CS URS 2024 01/564811n1

110 364,62

45 524,46
l ,

iP
r

8,999! 258,00, 2 321,74i

l
l

8,999
i " "" i

8,999! 164,00Ĺ
b
t

36,005. 155,00

i

1 475,84;

5 580,78.

35,700
-8,704
12,400
-3.391
36,005

54,013
35,995
18.018
54,013

r

304,700!
S

304,700

509,00 27 492,62

28,40 8 653.48

64 840,16

304,700 142,00 43 267,40·

304,700 70,80 21 572,76

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
K1904 Parkováni v lokalitě Osada - Jih v Litvinově

1 - Dodatek Č.1
Soupis:

SO 03 - Komunikace SO 03

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2023

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena (CZK) Cena celkem [CZK] :
iP

11 143,44

D HSV

D 1

3 K !181951114

Online PSČ

D 5

1 K 564831111

Online pse
VY

2 K 564811111

Onlire PŠC
VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti íl, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 :
h¢tps://p'odminkY. un.cuicem/cs urs 2q24 olng195jl14

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutněni ll. 100 mm m2
hmĹů?odminkv urj.a/item/CS URS ?024 01/S64831.1.1.1

42"1,1
I

Podklad ze štěrkoddi ŠD s rozprostřenim a zhutněním '
plochy přes "00 m2. po zhutněni tí. 50 mm , m2

URS ?024 01/5548.1.1LI1
42"1,1

11143,44

1 312,08
:

46,200j 28,40 1 312,08'
!

9 831,36

46,200 142,00 6 560,40
r

46,200

46,200 70,80 3 270,96

46,200

Strana 6 z 7

P

.f

·..1



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
K1904 Parkováni v lokalitě Osada - jih v Litvinově

1 - Dodatek Č.1
Soupis:

SO 04 - Komunikace SO 04

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 6. 2023

Projektant: NE2D projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 042,44

D HSV

D 1

i 3 , K 181951114
l

Online PŠC
VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
'Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdijů strojně v
hornině třídy těZtlelnosti 11, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2

i
/'ttp'"//podminkY. urv cz/íeem/CS URS 2024 01/181951114

117'1,1

Komunik.ace pozemní
;,Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutněni ti 100 mm , m2
https'//podmí"n¶ u's a/item/CS URS 2QŇ 01/564m1j1

' r. Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním '
plochy přes 100 m2 po zhutněni ti 50 mm m2

31 042,44

3 655,08
t128,700! 28,40 3 655.08

l

128,700

D 5
j
' j! K 564831111

Online PSČ
.- .

,
2 K '564811111

b

Online PSČ

l

128,700' 142.00'

l
" i " ' r '"

128,700i 70,80'

í

27 387,36

18 275,40

9 111,96

Strana 7 z 7



Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 01.07.2024 referent OIRR

Zpracoval VZ: 01.07,2024 referent OIRR

Schválil: 01.07.2024 vedoucí OIRR r

Správce rozpočtu: 01.07.2024 ekonom OIRR

Právní odděleni:

Schváleno - RM: .,/'( '," ,/'tú' y Číslo usneseni: Rl

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města


